
OBJEDNÁVKA ČÍSLO:
2-20-RS-0-00003

O  C i
SGS SGS

O bjednatel:
E lektrizace železnic Praha, a.s.
Praha 4, Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a 
PSČ 140 00
Z apsaný  v OR ti M čstského soud v Praze, oddíl B, v ložka 1809

ICO: 47115921 
DIČ: CZ47115921

D odavatel:
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7

110 00 Praha 1 
IČO: 70994234 
DIČ: CZ70994234

Termín dodání: 4. 6. 2020 Kontaktní osoba dodavatele:
Kontaktní osoba za EŽ:
Telefon: Telefon:

Email:

Na základě vzájemné dohody u Vás objednáváme:

Objednáváme u Vás kompletní provedení rychlé zkoušky sjízdnosti trakčního vedení rychlostí viz Příloha č.l stavby 
„Zvýšení traťové rychlosti v úseku Řikonín -  Vlkov u Tišnova“

Hranice zkoušky jsou uvedeny viz. Příloha č. 1.

Termín konání zkoušky sjízdnosti trakčního vedeni: 4.6. 2020 a následně požadujeme vyhotovení protokolu rychlé 
zkoušky sjízdnosti trakčního vedení.

Souhlasíme s navrženou cenou 230 000 Kč + 21 % D PH /1 den provedení zkoušky sjízdnosti trakčního vedení. 
Zajištěná lokomotiva a vložené vozy budou účtovány zvlášť.
Zajištěnou lokomotivu a a vložené osobní vozy četně přepravy měřícího vozu TUDC Bohumín uhradí firma EŽ 
Praha a.s.

Příloha ě. 1 -  Rychlosti na stavbě „Zvýšení traťové rychlosti v úseku Řikonín - Vlkov ,u -Tišnova1!
b p rava  le le in ic .  státní r r .■prava zeleamc, státní organizace 
Technická ústředna dopravní cesty

Počet

listů

19. 02.2020 J""1”'„ asm r 11
listu

příloh

Cena: 230 000 CZK

Splatnost faktury, pokud není uvedeno jinak, je 30 dní po doručení faktury na adresu sídla objednatele.
Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu a označena číslem objednávky. 

__________________Nedílnou součástí faktury bude kopie potvrzené objednávky__________________

140 00 Praha 4 - Nusle 
IČ 47115921 

510
V Praze dne: 10.02.2020

r ředitel
Razítko a podpis dodavaM“- 
Jméno:

9

S objednávkou souhlasím dne:

Stránka 1 z 1



Kolej £.1
Rychlosti na stavbě: Zvýšení traťové rychlosti v úseku Říkonín - Vlkov u Tišnova

Začátek úseku
stanlčení [km] 38,608 43,145 44,865 47,320 48,487

V rychlost [km/h] 110 110 130 100 100
V130 rychlost [km/h] 120 120 140 110 100
V150 rychlost [km/h] 120 120 140 110 100
Vk rychlost [km/h] 140 145 160 130 100

Konec úseku



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 602548

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 18bc360b-b500-4734-8079-4916a7778b26

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Vendula KOPECKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.02.2020 16:51:00


		2020-02-21T15:51:03+0000




